
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛІВОБЕРЕЖНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З

0 6 . м. Дніпро

Про внесення змін до паспорту 
бюджетної програми на 2022 рік

Відповідно до Конституції України, Бюджетного кодексу України, наказу 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів», зі змінами, наказу Міністерства фінансів України від 20.09.201 / 
№ 793 «Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету», зі змінами, Програми реформування та 
розвитку житлового господарства м. Дніпра на 2020-2024 роки, затвердженої 
рішенням Дніпровської міської ради від 24.06.2020 № 30/58, рішення 
виконавчого комітету міської ради від 19.07.2022 № 656 «Про внесення змін до 
рішення міської ради від 08.12.2021 № 2/13 «Про бюджет Дніпровської міської

1. Внести зміни до паспорту бюджетної програми місцевого бюджету на 
2022 рік по Лівобережній адміністрації Дніпровської міської ради за
КПКВКМБ: ,

1.1. 4816011 «Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду».

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

територіальної громади на 2022 рік»

Н А К А З У Ю :

Голова адміністрації Юрій ФЕДЬКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року 
№836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ І розпорядчий документ
Н аказ Л івобереж ної адм іністрації 
Дніпровської міської ради

5  У~Н-від ^  у  №
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

4 8 0 0 0 0 0

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

Л ів о б е р е ж н а  а д м ін іс тр а ц ія  Д н іп р о в с ь к о ї м іс ь к о ї р ад и
4 4 3 7 8 9 7 2

(ко д  П р огр а м но ї 
к л а с и ф іка ц ії ви д атк ів  

т а  кр ед и тува нн я  
м ісц е во го  б ю д ж е ту )

4 8 1 0 0 0 0

(н а й м е нув ан ня  го л о вно го  р о з по ря д ни ка  к о ш т ів  м ісц е во го  б ю д ж е ту )

Л ів о б е р е ж н а  а д м ін іс тр а ц ія  Д н іп р о в с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и

(ко д  за  Є Д Р П О У )

4 4 3 7 8 9 7 2

(ко д  П р огр а м но ї 
кл а с и ф іка ц ії ви д атк ів  

т а  кр ед и тува нн я  
м іс ц е во го  б ю д ж е ту )

(на й м е нув ан ня  в ід п о в ід а л ь н о го  в и ко на вц я )

4 8 1 6 0 1 1 6 0 1 1 0 6 1 0

Е к с п л у а та ц ія  т а  т е х н іч н е  о б с л у го в у в а н н я  
ж и тл о в о го  ф о н д у

(ко д  П р огр а м но ї 
к л а с и ф іка ц ії ви д атк ів  

т а  кр ед и тува нн я  
м ісц е во го  б ю д ж е ту )

(код  Т и п о в о ї п р о гр а м н о ї 
к л а с и ф іка ц ії ви д а тк ів  та  
кр ед и тува нн я  м ісцевого  

б ю д ж е ту )

(код  Ф ункц іон ал ьно ї 
кл а с и ф іка ц ії ви д а тк ів  та  
кр ед и тува нн я  б ю д ж е ту )

(на й м е нув ан ня  б ю д ж е тн о ї пр о гра м и  з гід н о  з  Т и п о в о ю  
пр о гр а м н о ю  кл а с и ф іка ц іє ю  ви д а тк ів  т а  кр ед и тува нн я  

м ісц е во го  б ю д ж е ту )

(код  за  Є Д Р П О У )

0 4 5 7 6 0 0 0 0 0 0
(код  бю д ж е ту )

4 . О б с я г  б ю д ж е т н и х  п р и з н а ч е н ь /б ю д ж е т н и х  а с и гн у в а н ь  - 1 2 5 0  0 0 0  гр и в е н ь , у  т о м у  ч и с л і з а га л ь н о го  ф о н д у  -  1 2 5 0  0 0 0  гр и в е н ь  т а  с п е ц іа л ь н о го  ф о н д у  -  0  гр и в е н ь

5 .  П ід с та в и  д л я  в и к о н а н н я  б ю д ж е т н о ї п р о гр а м и
г- -  иаі/ач м іи іг т е п гт в я  Л ін а н с ів  У ш а їн и  в іл  2 6  0 8  201 4  №  8 3 6  "П р о  д е я к і пи та нн я  за п р о ва д ж ен ня  п р о гра м но -ц іл ьо во го  м ето д у  скл ад ан ня  та  виконання  м ісце ви х

вн ес ен ня  зм ін  д о  р іш ення  м іс ь ко ї рад и  в ід  08 .12 .2021  №  2 /1 3  «П ро  б ю д ж е т  Д н іпр о всь ко ї м ісько ї те р и то р іа л ь н о ї гр ом а ди  н а  202 2  р ік

6 . Ц іл і д е р ж а в н о ї п о л іти ки , на  д о с я гн е н н я  я к и х  с п р я м о в а н а  р е а л іза ц ія  б ю д ж е тн о ї п р о гр а м и  ____________________ ______________________________ _____________________________________________

! : | '  Ц іл і д е р ж а в н о ї п о л іт и к и  — І
Г  3 "  I За б езп еч ен ня  на се ле нн я  г ід ни м и  ум о ва м и  п р о ж и ва ння  та  на да нн я  я к іс н и х  п о с л у г з у т ри м ання  б у д и н к ів , сп ор уд  т а  п р и б у д и нко во ї те р и тор ії ---------- -------------------------------------------------------------------------

7 - РеЄаТлізба « к  ц ій Рм Х Мого  са м о в р я д у в а н н я  на  т е р и т о р ії Ін д устр іа л ьн о го  та  С а м а р сь ко го  рай о ну у  м іст і Д н іп р і, за б е зпе че н н я  пр а в  і сво б од  гр ом о д ян  у  м еж а х  по вн о в а ж е н ь  т а  с п осо б ом , пе р е д ба че ни м  

К о н с ти ту ц іє ю  і за ко на м и  У кр а їн и .

8. Завдання  бю дж етно ї програми

[п р о в е д е н н я  за хо д ів  з  усу не ння  ава р ій  в ж и тл о в и х  б у д и н ка х  Інд устр іа л ьн о го  т а  С а м а р с ько го  р айон ів  м .Д н іпра_
гр и в е н ь

N9 з/п Н а п р я м и  в и ко р и с та н н я  б ю д ж е тн и х  ко ш тів З а га л ь н и й  ф о н д
з ...  '

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д  

Ь -------  4  І
У с ь о го  

5 --------
■і

1
Забезпечення проведення заходів (зокрем а ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому  
ф онді (послуги з поточного ремонту системи опалення житлового будинку)

2 5 0  0 00 250  0 00



2
З а б езп еч ен ня  п р о ве д е ння  за хо д ів  (зо кр е м а  р е м о нтн и х  р об іт ) з  усунення  а в а р ій  в  ж и тл о во м у 5 2 5  0 00 5 2 5  0 00

3
З а б езп еч ен ня  п р о ве д е ння  за хо д ів  (зо кр е м а  р е м о н тн и х  р об іт) з  усу не ння  а ва р ій  в  ж и тл о во м у 5 0  000 5 0  000

4
З а б езп еч ен ня  п р о ве д е ння  за х о д ів  (зо кр е м а  р е м о н тн и х  р об іт) з  усунення  а в а р ій  в  ж и ш и ь и м у  
ф о нд і (по сл у ги  3 ПОТОЧНОГО р ем о нту  М'ЯКОЇ ПОКРІВЛІ ЖИТЛОВОГО будинку)--------------- -----------------------------

4 2 5  000  

1 2 5 0  0 0 0

4 2 5  000  

1 2 5 0  0 0 0

10. П е р е л ік  м іс ц е в и х  І р е г іо н а л ь н и х  п р о гр а м , щ о  в и к о н у ю т ь с я  у  с кл а д і б ю д ж е тн о ї пр о гр а м и

Н а й м е н у в а н н я  м іс ц е в о ї /  р е г іо н а л ь н о ї пр о гр а м и
_________ 2 _______

П р огр а м а  р еф о р м ува н н я  т а  р озви тку  ж и тл о в о го  го с п о д а р с тв а  м. Д н іпр а  н а  2 0 2 0 -2 0 2 4  роки

гр и в е н ь

№  з /п 
1
1 У с ь о го

З а га л ь н и й  ф о н д
З_______

1 2 50  000
1 250  000

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д  
4

У с ь о го  
5

1 250 000
1 250  000

11. Р езу л ь та ти в н і п о ка зн и к и  б ю д ж е т н о ї п р о гр а м и

, ^ , п ^ н н я  „ п о в а л е н н я  з а х о д ів  (зо кр е м а  р е м о н тн и х  р о б іт ) з  у с у н е н н я  а в а р ій  в ж и т л о в о м у  ф о н д і (п о с л у ги  з  по то ч н о го  р е м о н ту  с и с те м и  о п а л е н н я  ж и тл о в о го  б у д и н ку )

за тр а т

о б с я г  ви д а тк ів грн.
р іш ен ня  м іс ь ко ї рад и , р іш ення 
ви ко нко м у  м іс ь ко ї рад и________

2 5 0  0 00

д о в ж и н а  си с т е м и  о па л е ння , щ о  п ід л я га є  по то ч но м у  р ем о нту М  |д е ф е ктн и й  а кт 212 .0 І

е ф е к ти в н о с т і

яко ст і
се р ед ня  ва р т ість  по то ч но го  р е м о н ту  о д но го  м етр а  си с т е м и  о п а лення грн. [р о зр а х у н ко в і д а н і 1 179 .25 І

в ід с о то к  п р о ве д е ння  за х о д ів  (зо кр е м а  р е м о н тн и х  р об іт ) з  усу не ння  а в а р ій  в 
ж и тл о во м у  ф о нд і (п о с л у ги  з  по то ч но го  р е м о н ту  с и с т е м и  о п а л е ння  ж и тл о во го  
будинку )

в ідс . р о зра хун ков і да н і 100

_______ _ і , . . . -  1 * 4  .  І— " »  • * » —  —  Є” ’

’ се р ед ня  ва р т ість  по то чно го  р е м о н ту  о д н о го  м етр а  о го р о д ж у в а л ь н и х  констр укц ій  | ^  [р о зр а х у н ко в і да н і 
б алкону

в ід с о то к  п р о ве д е ння  за хо д ів  (зо кр е м а  р е м о нтн и х  р об іт ) з  усу не ння  а ва р ій  в  
ж и тл о во м у  ф о нд і (по сл у ги  з  п о то чно го  р е м о н ту  б а л ко н у  (усун ен ня  а вар ійно ї 
ситуац ії) ж и тл о в о го  будинку )

р о зра хун ков і да н і 100

' З аб е зп е ч е н н я  п р о в е д е н н я  з а х о д ів  (з о к р е м а  р е м о н тн и х  р о б іт ) з  у с у н е н н я  а в а р ій  в
ж и т л о в о м у  ф о н д і (п о с л у ги  з  п о то ч н о го  р е м о н ту  м 'я к о ї п о к р ів л і ж и т л о в о го  б у д и н к у )

1 затр ат

о б с я г  ви д атк ів грн.
р іш ен ня  м іс ь ко ї рад и , р іш ення 
ви ко нко м у  м іс ь ко ї ради_________

4 2 5  0 00

2  пр о д укту
пл ощ а  м 'я к о ї покр івл і, щ о  п ід л я га є  по то ч но м у  рем о нту І КВ .М  Ід е ф е ктн и й  а кт 2 54 ,4 І

2 50  000

212,0

1 179 ,25

100

100

4 2 5  0 00

254,



і| е ф е к т и в н о с т і ______________________ ........................................................ .................................
І с е р е д н я  ва р т іс ть  по то ч н ого  р ем о нту  о д но го  м етра  кв а д р а тно го  м я ко ї по кр івл і_

ш о с т і

р озра хун ков і да н і

\ \  ' \  і М і ' /  '  < - •  ■■ -■?--------------------------------------— — -------------------------------------------------------------
в ід с о т о к  пр о ве д е ння  за х о д ів  (зо кр е м а  р ем о нтн и х  р об іт ) з  усу не ння  а в а р ій  в 
ж и тл о в о м у  ф о н д і (по слуги  з  по то ч но го  р ем о нту  м 'я к о ї по кр івл і ЖИТЛ0В0С.Р

в ід с . р о зр а хун ко в і д а н і

Г о л о в іі1 0 ^ ф н о ї адміністрації

% М.п. (ПІДПИС) 0/

П О ГО Д Ж ЕН О :'--“^ * '  / .  , .л і ...............
Д е п а р т а м е н т  е к о н о м ік и , ф ін а н с ів  т а  м іс ь к о го  б ю д ж е ту  Д н іп р о в с ь к о ї м іс ь к о ї р а д

"•С ів

Заступник директора -  нач< 
управління фінансів департамент 
економіки, фінансів : та місцевого 
бюджету Дніпровської міської ра

\ \  - :

Дата погодження ( ,  

М.П.

2 .

(п ідп и с)

0% І4 0 р У /

100

Юрій ФЕДЬКО

( ін іц іали /ін іц іал , пр ізвищ е)

О льга ЧЕРКА С

( ін іц іали /ін іц іал , пр ізвищ е)


